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"Tflpc 3acamm =zanobiradHs
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Big 7 kBiTHa 2011 poky

¥ 3206-VI
BEKNAPALIA
PO MaiiHo, A0X0OAU, BUTPATH i 3000B’s13aHHR hiHAaHCOBOrO XapakTepy
3a 20 4. pik

Posgin . 3aranbHi BinomocTi

) Srpponss  Shwyrabto Farofid

(npiasuule, iM's, No CaTbkoOBI, PEECTPALIHWIA HoMep 0BIIKOBCT KPTKK MIATHIKA NOAATKIB/CEPIN Ta MOMED NACNoPTa rpoMansHUHE YKpainu ~ gexnapanTa)

2. Micuye npoxvBaHHs:,

L4

(nowTorwi inaexc, oBnacTe, panoH, Hacenenwi 'ﬁy{ﬁ.;gﬁuuﬁ, HOMe Gyﬂuﬂxy kopnycy-,i xyb@”femap a)

3. Mocapa: C%W [hpeitoL woeo ,pa?/??/ _______________ ]

dﬁ’ﬂ%& Lol Hiacny /

4. UneHu cimi aeknapanTa:

Peecrpauiirnii Homep oBnikoBal kapTkn
CTyniHb 38°RIKY Npizauwe, iHidianu RRATHUXA NOAATKIB/ cepia
Ta HOMEp NacropTa rpoMaafAnuHa YKpainy
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Po3agin lI. Bigomocti npo goxoaun

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.
17,
18.
19

20.

A. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 yCix fpxepen B8 YkpaiHi

Nepenik goxoais

Cyma oaepXaHoro (HapaxoBaHoro) AOxOAY

dexnapaHra

uneHis ciM'i

3arantHa cyma CyKkynHoro goxoay, rpueHi, y T. u.:

L OK2

71735/

i 3apobiTHa nnaTa, iHli BUNNATV T3 BUHArOPOAK, HAPAXOBaHi

(svnnaveHi) gexnapaHTy BIONOBIGHO AC YMOB TpYAOBOIO
abo umeineHo-NnpaBoBOrO  AorosBopy (kpiM  eunnam,
383HAYEHUX y nosuuisx 7, 8)

1HRL2

LA

Aoxia Big BuKnagaubkol, HaykoBol | TBOPYOT OisfbLHOCTI,
MeAuYHOI NpaKTUKW, [(HCTPYKTOPCBKOT Ta CYRAIBCHKOT
NPaKTUKY i3 CNOpTy

(Ha3ea I@knagny, YCTaH0BW TOWD, B AKUX CAEPWANS (HAPAXOBAHD) IA3HAUEH y WK no3uiyl poxoan)

iHWi fgoxogu Bia peanisauil

npochecitHol AiRnbHOCTI

aBTopcbka BUHAropoaa, — —
MaWHOBUX NPaB IHTENEKTyanbHoi BRACcHOCTI
AuBIAEHAM, NMPOLEHTU - -
mMaTtepianbHa gonomora o -
A3PYHKY, NPU3Y, BUTPaLL — -
ponomora no beapobitTio <« _2.&242
| aniMeHTu — -
cnaguiuHa — -~
CTpaxoBi BUNNATKU, CTPAXOBi BiAWKOAYBAHHS, BUKYNHI
CyMU Ta NeHCItiHI BUNnaTh, WO cnnaveki geknapaHTy aa
. pr— =—
[OroBOpOM CTpaxyBaHHSA, HEAEPKABHOIO NEHCIHHOro
1 3abesneyYeHHs Ta NeHCIHOro BkNagy
Aoxia BiA BIAYYKEHHA PYXOMOro Ta HEPyXOMOTo Malina p— ~
AO0XiA BiA NPOBaKEHHN NIANPUEMHULIBKOT Ta He3anexHol —

i AOXIA BIA BIGYYKEHHA LiHHUX NanepiB Ta KopnopaTUBHKX
| npas

Aoxig Big nepegavi 8 opeHay (cTpoxose BonoaiHHs Ta/ato
KOPUCTYBAHHA) MaWHa

iHILi BUAW ROXOAIB (HE 3a3HAYCH] ¥ NO3UYIAX 6—19%

100700
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21,

22,

B. Oaepxani (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a MexaMu YKpainu AeKsiapaHTom

Poawip aoxoay

Haasa kpainu

B iHO3eMHi i BanioTi nepepaxoBaHoro y rpuanHi

B. Onepxani (HapaxoBaHi) 3 xepen 3a Mexamu YKpaiHu UNneHaMu CiM'i aeknapaHTa

Poawip Aoxogy

Ha3pa kpainm

B iH03eMHil BANKITI nepepaxoBaHoro y rpuBHI
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Posagin lll. BigomocTi npo Hepyxome MaiiHO

23.

24

25.

26

27.

28

A. MaiHo, wo nepebyeae y BNacHOCTi, B OPEHAT YW Ha IHLLOMY NPaBi KOPUCTYBaHHA feKknapaHnTa,
Ta BUTpaTU geknapaHTta Ha npugbanHs Takoro Maitia abo Ha KOpUCTYBaHHS HUM

Cyma sutpar (rpH} Ha

Mepenix o6'exTin MicuesuaxoaxeHus ob'ekra (kpaiHa, agpeca) 3aransHa nnowa opeHay 4
npugbamnHs )
(x8. M} ) Ha iHwe npaso
¥ BRacHicTs
KOPUCTYBAHHS
3emensHi ginaHky 100
YKutnosi Syanskw -
KeapTutpun —
CapnoBunia (RaYHWA)
ByanHok "
Tapasxi Y é
IHuie Hepyxome
MauHo
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29

30.

31.

32

33.

B. Maiiug, uio nepeBysac y BRACHOCTI, B OPEeHAI YK Ha IHLWLOMY NPaBi KOPUCTYBAHHA

YneHiB CiM'i fgeknapaHTa

Mepenik o6'ekTiB

3emenbHi AinAHKu

JKutnosi ByauHkn

KeapTtupmu

Micuesnaxonxeuna o6'exta (kpaiva, agpeca)

Jaranbea nnowa (ke. M)

Qooo

L6/

Capoeui (gavHuin)

ByanHoK '“
Fapaxi —
IHWwe HepyxoMme -

MaiHo
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Po3gin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTii 3acobu
A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBatoTs Yy BNACHOCTI, B OPEHA| YW Ha IHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHA
[eKrnapaHTa, Ta BUTpaTu AeKNapaHTa Ha iX npuabaHHs (KOpUCTYBaHHH)
Cyma BuTpaT (rpH) Ha
Nepenik Mapka/moaens
TpancnopTHUX sacois | (35°€M UNiHAPiB aBuryna, kyS. oM, noTyxmicTs Pik BunycKy S opeHay uu
ABUrYHa, KBT, BOB¥XWUHA, CM) _ Ha iHwe npaeso
¥y 8nacHiCTa
KOPUCTYBAHHA
. — o —— — —
35.  AsTtomobini
nerkos.i
36. | ABTomobini — M — ~
BaHTaXHi
(cneuianbHi)
. P— — —
37. : BogaHi 3acobu
38. | MNoeiTpaHi cyaHa N—— —_— —_ —_—
39. | JHwWi 3acobu —_ — —_—
——




40.

4.

42

43.

B. TpancnopTHi 3acobu, Wo nepebyBaloTe Y BNACHOCT], B OPEHA] UM Ha iHLOMY Npasi

KOPUCTYBaHHRA YNEHIB CiM'T AeKnapaHTa

Mapka/mogens

Mepenik TpaHcnopTHux 3acobis (o5'eM unniMapie ABUIYHA, KyE. oM Pik sunycky
NOTYXHICTL ABUryHa, KBT, noBxuHa, T\)
AsToMOSGini nerkosi
I3 . . r\
ABTOMODINi BaHTaXHi —
(cneyianbHi)
————— N
BogHi 3acobu
MoBiTpsiKi Cyana — —

IHWwi 3acobun
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Po3sgin V. BigomocTi npo Bknaaw y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTuan

45,

46

47.

48.

49.

50.

51.

§2.

§3.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepy Ta iHwi aktuey, Wo NepebyBaioTs Y BNACHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTh fgekiapaHTa Ha npuabaHHg Takux akTusie (IpH)

{lepenik Yeworo Y TOMY ©uCni 38 KOpZOHOM
Cyma xoLwTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwnx —_
chiHaHCOBUX yCTaHOBAX, Y T. Y.:
BKNAAEHUX Y 3BITHOMY poLi — —
HoMmiHanbHa BapTiCTL LiHHUX nanepis, Y T. Y. - —
npuabaHuX y 3BITHOMY pouj — —
Po3mip BHECKIB 40 CTATYTHOrO (CkNageHoro)
Kanitany TosapucTea, nignpueMcTea, — —
oprasisayii, ¥ T. 4..
BHECEHUX Y 3BITHOMY poLi ~— =

E. Bxnaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHwWi akTMeu, Wo nepebysaloTs ¥ BNACHOCTI
4neHis CiM’T geknapanTa (rpH)

Mepenix

¥Ycboro

Y TOMY 4UCNi 38 KOPACHOM

Cyma xowtis Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwmx

thiHaHCOBUX YCTaHOBaAX F\
HomiHanobHa BapTicTb LiHHUX nanepis — o
Posmip BHeCKiB 0 CTaTyTHOro (CknageHoro)

Kanirany ToBapwucTea, NiANPUEMCTEA,
opraunisayjii




Poagin VI. BigomocTi npo diHaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.
5.
57.

58.

59.

60.
61.
62.

63.

A. diHaHcoBi 3060B'A3aHHA OeknapaHTa Ta iHLWi Woro BuTpaTyl (TpH)

Mepenik diHaHcosux 30608'A3aHY

Ycworo

Y TOMY YMCIi 38 KOPAGHOM

Ilob6posineHe cTpaxyBaHHA A —
HeaepxaBHe NeHcCiHe 3abe3nedeHHs — —
YTpuMaHHA 3a3HadeHoro y posainax lll-V maiHa — =~
MoratleHHs OCHOBHOI CyMU NO3UKKN (KpeauTy) — T
MoraweHHa cymu NpoueHTIB 38 NO3MKOI0 —
(kpegnTom) -

. InwWi He 3a3naveHi y poaginax lll-V eutpaTu — -

B. ®iHancosi 30608'A3aHHA JneHiB CiM'T feknapaHTa (rpH)

Nepenix thinaHcoBux 30608’A3aHbL

Ycsoro

¥ TOMY YMCIT 3a KOPAOHOM

No6poBinbHe CTpaxysaHHs — —
HenepxaBHe neHciive 3abeaneyeqHs — -
YTpumarHa 3azHaueroro y poaginax -V Maina 6 ?00 -

MoraleHHs OCHOBHOT CYMU NO3MKK (KpeauTy) — -
MorawexHA cyMn NPOUEHTIB 3@ NO3UKOI0 —

. (xpeauTom)

3acsiaqylo NpaBUNbHICTL 3a3HaYEeHUX y Ui [leknapallii BigoMocTel

A

(nignu
/_‘—_Hg

of

4 20 A p




